
――― 関⻄⼤学⾼槻キャンパス第1グラウンド

プール プール
Ａ B

A1
14:30 ko

A3
15:05 ko

B2
14:47 ko

B4
15:22 ko

ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ
A5

15:40 ko
B6

15:57 ko

Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ

――― 関⻄⼤学⾼槻キャンパス第1グラウンド

カップ プレート
リーグ リーグ

C6
10:57 ko

C2
　9:47 ko

P5
10:40 ko

P1
　9:30 ko

ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ
C4

10:22 ko
P3

10:05 ko

Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ

【 留意事項 】
〇  組み合わせは50⾳順を基準に決定させていただきました。予めご了承ください。
〇  3年⽣主体グループのゲーム時間はすべて 15分×1 (ランニングタイム) で⾏います。
〇  本部からグラウンドに向かって  Ⓛ が左サイド、 Ⓡ が右サイド になり、 Ⓚ がキックオフをしてください。

 またゲーム開始前に整列はせず、ゲーム終了後にその場で挨拶してください。
〇  12⼈に満たないチームのゲームは原則として少ないチームの⼈数に合わせてゲームを⾏いますが、

 詳細は両チームでご相談ください。

〇  ⾼槻市営バス JR摂津富⽥駅 発着 の臨時便は、
 　　　8/21(火) 往路　JR摂津富⽥駅    8︓00発 (1台)、 12︓30発 (2台)

復路　⻄ノ⼝ (関⼤正門)  17︓30発 (2台)
　 　　8/22(水) 往路　JR摂津富⽥駅    8︓00発 (2台)

復路　⻄ノ⼝ (関⼤正門)  12︓30発 (1台)、 13︓00発 (1台)、 13︓30発 (1台)
 をお願いしております。別紙スケジュールの通りの臨時便にご乗⾞ください。

〇  事前申請した顧問の先⽣の⾞両 (⽣徒乗⾞の⼤型バスも可) のみ⼊構することができます。
 当日は正門の守衛に 学校(チーム)名 と 顧問またはコーチ であることをお伝えいただき、
 その場でお名前等をご記⼊のうえ、守衛から駐⾞場所をお聞きください。

―――　北摂カップ 2018 夏季⼤会　組み合わせ　―――
【　3年⽣主体グループ　】

《　1日目　 8/21 (火)　　プール戦　》

順位
豊中

関⻄⼤倉
 Com.

関⻄⼤学
第一

茨木⾼槻
豊中

 Com.

摂津第五
⾼槻

 Com.

枚⽅市⽴
中宮

順位
摂津市⽴

第一

摂津第五
⾼槻

 Com.

豊中
関⻄⼤倉
 Com.

茨木
 Com.

摂津市⽴
第一

《　2日目　 8/22 (水)　　カップ戦、プレート戦　》

プールＡ
1位

プールＢ
1位

ワイルド
カード

枚⽅市⽴
中宮

関⻄⼤学
第一

プールＡ
1位

プールＡ
3位

プールＡ
3位

プールＢ
3位

ワイルド
カード

プールＢ
1位

プールＢ
3位

ワイルド
カード

ワイルド
カード



――― 関⻄⼤学⾼槻キャンパス第1グラウンド

プール
Ｘ

X7
16:15 ko

X8
16:30 ko

ⓁⓀ Ⓡ
X9

16:45 ko

Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ

Combined.︓茨木Combined.、摂津市⽴第一中、豊中関⻄⼤倉Com.、関⻄⼤学第一中

――― 関⻄⼤学⾼槻キャンパス第1グラウンド

ボウル
リーグ

B12
11:15 ko

B8
11:30 ko

ⓁⓀ Ⓡ
B10

11:45 ko

Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ

【 留意事項 】
〇  組み合わせは50⾳順を基準に決定させていただきました。予めご了承ください。
〇  1年⽣主体グループのゲーム時間はすべて 12分×1 (ランニングタイム) で⾏います。
〇  本部からグラウンドに向かって  Ⓛ が左サイド、 Ⓡ が右サイド になり、 Ⓚ がキックオフをしてください。

 またゲーム開始前に整列はせず、ゲーム終了後にその場で挨拶してください。
〇  12⼈に満たないチームのゲームは原則として少ないチームの⼈数に合わせてゲームを⾏いますが、

 詳細は両チームでご相談ください。
 なお1年⽣主体グループのゲームに2,3年⽣が出場する際は1年⽣にケガをさせないようにご指導ください。

〇  ⾼槻市営バス JR摂津富⽥駅 発着 の臨時便は、
 　　　8/21(火) 往路　JR摂津富⽥駅    8︓00発 (1台)、 12︓30発 (2台)

復路　⻄ノ⼝ (関⼤正門)  17︓30発 (2台)
　 　　8/22(水) 往路　JR摂津富⽥駅    8︓00発 (2台)

復路　⻄ノ⼝ (関⼤正門)  12︓30発 (1台)、 13︓00発 (1台)、 13︓30発 (1台)
 をお願いしております。別紙スケジュールの通りの臨時便にご乗⾞ください。

〇  事前申請した顧問の先⽣の⾞両 (⽣徒乗⾞の⼤型バスも可) のみ⼊構することができます。
 当日は正門の守衛に 学校(チーム)名 と 顧問またはコーチ であることをお伝えいただき、
 その場でお名前等をご記⼊のうえ、守衛から駐⾞場所をお聞きください。

―――　北摂カップ 2018 夏季⼤会　組み合わせ　―――
【　1年⽣主体グループ　】

《　1日目　 8/21 (火)　　プール戦　》

Combined.
摂津第五

⾼槻
 Com.

枚⽅市⽴
中宮

摂津第五
⾼槻

 Com.

枚⽅市⽴
中宮

《　2日目　 8/22 (水)　　ボウル戦　》

Combined.

摂津第五
⾼槻

 Com.

枚⽅市⽴
中宮

Combined.
摂津第五

⾼槻
 Com.

枚⽅市⽴
中宮

Combined.


