----- 北摂カップ 2018 夏季大会 組み合わせ ------【 3年生主体グループ 】

《 1日目 8/21 (火) プール戦 》

――― 関西大学高槻キャンパス第1グラウンド

プール A	茨木高槻 豊中 Com.	摂津第五 高槻 Com.	枚方市立 中宮	順位
茨木 Com.		A1 14:30 ko ©®	A3 15:05 ko ®	
摂津第五 高槻 Com.	®		A5 15:40 ko ©®	
枚方市立 中宮	(L)(K)	®		

プール B	摂津市立 第一	豊中 関西大倉 Com.	関西大学 第一	順位
		B2	B4	
摂津市立		14:47 ko	15:22 ko	
第一		Û.K	R	
豊中			В6	
関西大倉			15:57 ko	
Com.	R		ŪK)	
関西大学 第一	Û.®	®		

《 2日目 8/22 (水) カップ戦、プレート戦 》

――― 関西大学高槻キャンパス第1グラウンド

カップ リーグ	プール A 1位	プール B 1位	ワイルド カード
プール A 1位		C6 10:57 ko	C2 9:47 ko ®
プール B 1位	®		C4 10:22 ko ©®
ワイルド カード	Û.K	(R)	

プレート リーグ	プール A 3位	プール B 3位	ワイルド カード
プール A 3位		P5 10:40 ko ©®	P1 9:30 ko ®
プール B 3位	®		P3 10:05 ko
ワイルド カード	Û.®	®	

【留意事項】

- 組み合わせは50音順を基準に決定させていただきました。予めご了承ください。
- 3年生主体グループのゲーム時間はすべて 15分×1 (ランニングタイム) で行います。
- 本部からグラウンドに向かって ① が左サイド、® が右サイド になり、⑥ がキックオフをしてください。 またゲーム開始前に整列はせず、ゲーム終了後にその場で挨拶してください。
- 12人に満たないチームのゲームは原則として少ないチームの人数に合わせてゲームを行いますが、 詳細は両チームでご相談ください。
- 高槻市営バス JR摂津富田駅 発着 の臨時便は、

8/21(火) 往路 JR摂津富田駅 8:00発 (1台)、12:30発 (2台)

復路 西ノ口 (関大正門) 17:30発 (2台)

8/22(水) 往路 JR摂津富田駅 8:00発 (2台)

復路 西ノ口 (関大正門) 12:30発 (1台)、13:00発 (1台)、13:30発 (1台)

をお願いしております。別紙スケジュールの通りの臨時便にご乗車ください。

○ 事前申請した顧問の先生の車両 (生徒乗車の大型バスも可) のみ入構することができます。 当日は正門の守衛に 学校(チーム)名 と 顧問またはコーチ であることをお伝えいただき、 その場でお名前等をご記入のうえ、守衛から駐車場所をお聞きください。

----- 北摂カップ 2018 夏季大会 組み合わせ -----【 1年生主体グループ 】

《 1日目 8/21 (火) プール戦 》

――― 関西大学高槻キャンパス第1グラウンド

プール X	摂津第五 高槻 Com.	枚方市立 中宮	Combined.
摂津第五		X7	X8
高槻		16:15 ko	16:30 ko
Com.		(L)(K)	R
46			X9
枚方市立			16:45 ko
中宮	R		(L)(K)
Combined.			
	$\mathbb{C}^{\mathbb{K}}$	R	

Combined.: 茨木Combined.、摂津市立第一中、豊中関西大倉Com.、関西大学第一中

《 2日目 8/22 (水) ボウル戦 》

――― 関西大学高槻キャンパス第1グラウンド

ボウル リーグ	摂津第五 高槻 Com.	枚方市立 中宮	Combined.
摂津第五		B12	B8
高槻		11:15 ko	11:30 ko
Com.		$\mathbb{L}^{\mathbb{K}}$	®
14			B10
枚方市立			11:45 ko
中宮	R		(L)(K)
Combined.			
	(L)(K)	®	

【留意事項】

- 組み合わせは50音順を基準に決定させていただきました。予めご了承ください。
- 1年生主体グループのゲーム時間はすべて 12分×1 (ランニングタイム) で行います。
- 本部からグラウンドに向かって ① が左サイド、® が右サイド になり、⑥ がキックオフをしてください。 またゲーム開始前に整列はせず、ゲーム終了後にその場で挨拶してください。
- 12人に満たないチームのゲームは原則として少ないチームの人数に合わせてゲームを行いますが、 詳細は両チームでご相談ください。

なお1年生主体グループのゲームに2,3年生が出場する際は1年生にケガをさせないようにご指導ください。

○ 高槻市営バス JR摂津富田駅 発着 の臨時便は、

8/21(火) 往路 JR摂津富田駅 8:00発 (1台)、12:30発 (2台)

復路 西ノ口 (関大正門) 17:30発 (2台)

8/22(水) 往路 JR摂津富田駅 8:00発 (2台)

復路 西ノ口 (関大正門) 12:30発 (1台)、13:00発 (1台)、13:30発 (1台)

をお願いしております。別紙スケジュールの通りの臨時便にご乗車ください。

○ 事前申請した顧問の先生の車両 (生徒乗車の大型バスも可) のみ入構することができます。 当日は正門の守衛に 学校(チーム)名 と 顧問またはコーチ であることをお伝えいただき、 その場でお名前等をご記入のうえ、守衛から駐車場所をお聞きください。